בעתירה שלפנינו מתבקש בית המשפט להורות ליועצת המשפטית לממשלה .1

(להלן: היועצת המשפטית), לעשות שימוש בסמכותה לפי סעיף 25(א) לחוק הדיינים,

התשט"ו-1955 ולהורות על פתיחת חקירה פלילית נגד הדיין הרב רפאל בן שמעון מבית

הדין הרבני האזורי בנתניה (להלן: חוק הדיינים, הדיין ו-בית הדין הרבני, בהתאמה). ככל

שניתן להבין מהעתירה, בין העותרת ובן זוגה לשעבר קיים סכסוך כספי המתנהל בבית

הדין הרבני לפני הדיין, ולטענתה "קיים יסוד סביר לקשירת קשר לביצוע פשע הטיית משפט